UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA – RETIFICADO

Aos cinco dias do mês de abril de 2022, reuniram-se na Sala Ambiente do Curso de Geografia

(Bloco Gen. Euclydes de Oliveira Figueiredo) Piso superior – final do corredor), vinculado ao

Centro de Filosofia e Ciências Humanas - CFCH, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

professores Dr. Frank Oliveira Arcos, Waldemir Lima dos Santos, Alexsande de Oliveira Franco,

membros da Banca Examinadora da área 10 – Geografia Física, constante no Edital nº 06/2022 –

PROGRAD – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de para

professor substituo na área de Geografia Física, do Centro de Filosofia e Ciências Humanas –

CFCH da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar da prova escrita realizada pelos candidatos

que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final pela média ponderada. Após reanálise por

ofício das notas individuais de cada membro da banca, tornamos público o resultado

preliminar da prova escrita, e abrimos prazo para recurso de 24horas conforme edital, sem

prejuízo para as demais fases.

 Os candidatos (as) não compareceram para a realização da prova escrita conforme edital.

Rio Branco, AC, 05 de abril de 2022

__________________________________________

Prof. Dr. FRANK OLIVEIRA ARCOS

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof. Dr. WALDEMIR LIMA DOS SANTOS

Membro – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Dr. ALEXSANDE DE OLIVEIRA FRANCO

Secretário – Avaliador 03

Nome do candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

CAMILA DE OLIVEIRA LOUZADA       

FRANCISCO IVAM CASTRO DO NASCIMENTO 6.5 5.5 6.0 6.00

ISAIAS DE SOUZA DURANS 0.85 1.00 1.15 3.00

NAYSSON CASTRO SOUZA       

DERLANGELA LIRA DA SILVA       

ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO 1.10 1.15 1.25 3.5

WILLIMIS ALVES PEREIRA       

DHULIANI CRISTINA BONFANTI       